

LYNDGAARD INVESTMENT A/S

Kong Svends Plads 5, 1
6800 Varde

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2017

Carsten Lyndgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYNDGAARD INVESTMENT A/S
Kong Svends Plads 5, 1
6800 Varde

e-mailadresse: clg@bdo.dk

CVR-nr: 12258909

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 699.531, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.216.523 og en egenkapital på kr. 2.434.230

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-6.377	-5.621
Bruttoresultat		-6.377	-5.621
Resultat af ordinær primær drift		-6.377	-5.621
Andre finansielle indtægter		1.054.340	248.596
Øvrige finansielle omkostninger		-253.194	-604.807
Ordinært resultat før skat		794.769	-361.832
Skat af årets resultat		-95.238	-322
Årets resultat		699.531	-362.154
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		699.531	-362.154
I alt		699.531	-362.154

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat			57.133
Tilgodehavender i alt			57.133
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.986.687	5.829.529
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.986.687	5.829.529
Likvide beholdninger		229.836	243.047
Omsætningsaktiver i alt		7.216.523	6.129.709
Aktiver i alt		7.216.523	6.129.709

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.934.230	1.234.699
Egenkapital i alt		2.434.230	1.734.699
Gæld til banker			221.062
Skyldig selskabsskat		1.159	230.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.781.134	3.943.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.782.293	4.395.010
Gældsforpligtelser i alt		4.782.293	4.395.010
Passiver i alt		7.216.523	6.129.709